Prefeitura Municipal de Maués, no Cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS MUNICPAIS, classe A, referência VI, Matrícula n° 6304,
lotada na Secretaria Municipal de Educação - SEMED, com Proventos
Proporcionais de 4187/10950 avos de salário, (38,23%), no valor de
R$ 514,41 (Quinhentos e quatorze reais quarenta e um centavos), mais
R$ 1.003,59 ( Hum mil e três reais e cinquenta e nove centavos) de
Complemento, ficando estabelecido o valor de provento de
R$-1.518,00 (Hum mil, quinhentos e dezoito reais), seu reajuste será
na mesma data e índice utilizados para fins dos reajustes dos
benefícios do RGPS, com a seguinte composição de vencimento.
 

 
Art. 2° - A presente Portaria passa a viger a partir de 01 de maio de
2025, revogadas as disposições em contrário.